
附件:

中标候选人企业及主要人员业绩

一标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南川伟建筑工

程有限公司

新乡县朗公庙镇人民

政府新乡县朗公庙镇

朗中街村农村公益事

业重点村项目

朱文肖
新乡县朗公庙镇人

民政府
4201458.7 2025.7.2

新乡县七里营镇东李

寨村道改建工程项目
李亚如

新乡县七里营镇人

民政府
418900 2024.9.1

新乡县七里营镇人民

政府 2024 新乡县七里

营镇新庄村道改建工

程项目

韩壮伟
新乡县七里营镇人

民政府
866800 2025.2.26

韶硕建工集团有

限公司

赵和镇廉庄村 2024 农

村公益事业财政奖补

项目(第二次)

李呈竹
孟州市赵和镇人民

政府
192800 2024.5.1

赵和镇雷疙塔 2024 农

村公益事业财政奖补

项目

王艳玲
孟州市赵和镇人民

政府
143800 2024.4.15

孟州市 2024 年中央水

库移民扶持基金项目

八标段

谢新娟
孟州市水利移民服

务中心
912513.71 2024.12.23

2023 年第二批大中型

水库移民后期扶持基

金项目(工程)-北冶村

主街排水管道项目

慎昊
温县水利移民服务

中心
1449999.70 2024.1.20

河南宇远建设工

程有限公司

淮阳区 2023 年乡村振

兴示范村创建项目
谷冠

周口市淮阳区乡村

振兴局
1992000 2023.4.18

周口市淮阳区 2023

年白楼等乡镇农村基

础设施建设项目

韩笑影
周口市淮阳区乡村

振兴局
2979014 2023.4.20

2023 年半坡镇大郭沟

村路面改造项目
刘文天

伊川县半坡镇人民

政府
936800 2023.11.15

河南晨升园林建

筑工程有限公司

孟州高新区道路管网

与西霞院干渠交叉迁

建恢复等工程

常永涛
孟州高新技术产业

开发区管理委员会
35492495.57 2024.3.16

孟州市老旧小区二期

配套设施项目（小区红

线外）

张瑞
孟州市投资开发有

限公司
22517745.78 2023.8.10

孟州市 2023 年中央水 冯娟 孟州市移民服务中 1649845.65 2023.10.20



库移民扶持基金项目

七标段（寺上村道路改

造工程）

心

河南曼城建筑工

程有限公司

孟州市赵和镇苏庄村

韩愈文化游学研学室

内改造及坝体加固

余峰
孟州市赵和镇人民

政府
569438 2024.8.20

孟州市大定办事处北

开仪村排污管网工程
刘志杰

孟州市大定街道办

事处
598300 2024.12.22

2025 年国有孟州林场

道路修建项目
刘静

孟州市自然资源和

规划局
651800 2025.3.19

焦作华卓建设有

限公司

官坡黄套楼人居环境

道路提升工程项目
张秋霞

周口市川汇区农业

农村局
3967613.94 2024.6.1

河南理工大学西环路

北段建设项目
郭存云 河南理工大学 1650000 2024.6.12

2023 年孟州市城伯镇

罗庄村道路改造工程
刘丽

孟州市城伯镇人民

政府
214900.00 2023.12.1

焦作市筑城建筑

有限公司

2025 年马村区安阳城

街道马界村道路建设

项目

耿永威
焦作市马村区农业

农村局
703049.65 2025.12.17

平顶山市市政环卫事

务中心平顶山市建设

路及长安大道路灯节

能改造工程项目

房萌
平顶山市市政环卫

事务中心
3910000 2024.10.15

梓潼县石牛镇乡镇抓

经济试点产业及基础

设施建设项目

宋世琴
梓潼县石牛镇人民

政府
1408564.72 2024.3.1

旭隆建设集团有

限公司

卧龙区乡村振兴基础

设施建设 PPP 项目(一

区)镇区污水处理厂项

目施工

李庆
南阳产投乡村建设

发展有限公司
60714669.95 2024.1.8

石首市 2023 年老旧小

区改造配套基础设施

建设项目(四标段)

王芬丽
石首市住房和城乡

建设局
6153357.23 2024.3.28

河南榛桓建设工

程有限公司

演马街道 2024 年农村

公益事业“一事一议”

第二批施工项目

祁新哲
焦作市马村区演马

街道办事处
1008467.98 2024.12.7

2025 年马村区安阳城

街道马界村农村污水

治理项目

祁新哲
焦作市马村区农业

农村局
327281.32 2025.5.26

马村区干线公路交通

安全整治提档升级工

程一焦辉路及云台大

道

曹佩佩
焦作市马村区公路

事业发展中心
479000 2025.10.20

焦作市第七中学综合 杜常才 焦作市第七中学 2934168 2024.7.3



楼项目

河南修安建筑工

程有限公司

2025 年度修武县郇封

镇小位村通组硬化路

项目

程梦楠
修武县郇封镇人民

政府
199823.17 2025.3.25

安阳市殷都区铜冶镇

农贸市场配套工程
行慧贤 铜冶镇人民政府 553500 2024.1.10

温县黄河街道办事处

朱家庄村污水管网迁

建工程

程梦楠
温县黄河街道办事

处
826526.81 2023.12.18

二标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南晨升园林建

筑工程有限公司

孟州高新区道路管网与

西霞院干渠交叉迁建恢

复等工程

常永涛
孟州高新技术产业

开发区管理委员会
35492495.57 2024.6.1

孟州市老旧小区二期配

套设施项目(小区红线

外)

张瑞
孟州市投资开发有

限公司
22517745.78 2023.8.10

孟州市 2023 年中央水

库移民扶持基金项目七

标段（寺上村道路改造

工程）

冯娟
孟州市移民服务中

心
1649845.65 2023.10.23

河南豫地建工集

团有限公司

辉县市南寨镇北寨村道

路工程
苌翠花

新乡市生态环境局

辉县分局
355900 2024.4.10

辉县市南寨镇污水综合

治理项目
张昊

新乡市生态环境局

辉县分局
1023000.00 2023.12.21

延津县城市管理局延津

县生活垃圾处理场第一

填埋区封场项目

常青 延津县城市管理局 15175471.18 2024.6.21

焦作华卓建设有

限公司

官坡黄套楼人居环境道

路提升工程项目
张秋霞

周口市川汇区农业

农村局
3967613.94 2024.6.1

河南理工大学西环路北

段建设项目
郭存云 河南理工大学 1650000.00 2024.6.12

2023 年孟州市城伯镇

罗庄村道路改造工程
刘丽

孟州市城伯镇人民

政府
214900.00 2023.12.1

河南鹏煊建筑工

程有限公司

2024 年度修武县郇封

镇王里长屯村饮水安全

项目

李陆青
修武县郇封镇人民

政府
538361.91 2024.10.4

2025 年马村区安阳城

街道南岗村、魏冯营村

小型农田水利设施建设

项目

陈梦华
焦作市马村区农业

农村局
588213.16 2025.8.29



2025 年温县番田镇东

城外村村通户路项目
王镜喻

温县番田镇人民政

府
335800.00 2025.8.26

冠州建设有限公

司

2024 年度武陟县乔庙

镇杜村农产品仓储项目
梁少朋

武陟县乔庙镇人民

政府
957000.00 2024.8.1

2024 年度武陟县乔庙

镇冯丈村农产品仓储项

目

梁少朋
武陟县乔庙镇人民

政府
1460000.00 2024.8.1

西华县娲城城区综合管

网建设项目一期（三标

段、四标段）

张利平
西华县城镇建设投

资有限公司
61236111.49 2023.9.28

商水县城市管理局商水

县章华台、小顾庄、小

马庄、西关老旧小区供

水管网改造工程项目

李宏伟 商水县城市管理局 3253000.00 2022.4.2

河南慕晗建设工

程有限公司

长垣市乡村振兴局

2023 年通村组道路硬

化项目 15 标段

王文君 长垣市乡村振兴局 1117824.04 2023.10.15

长垣市乡村振兴局

2024 年长垣市通村组

道路硬化项目 12 标段

王文君 长垣市乡村振兴局 2086958.69 2024.8.20

沁阳市政府小院+停车

场沥青路面铺设工程
李晓华

沁阳市机关事务中

心
521137.34 2024.6.16

河南罡钻建设有

限公司

信阳市羊山新区新三十

街道土方工程
聂雪华

信阳羊山新区龙飞

山街道办事处
5063668.93 2023.4.28

浉河区主次道路雨污错

接提升改造工程(申城

大道子项五星办事处部

分)工程

陈红帅

信阳市浉河区人民

政府五星街道办事

处

2913000 2024.6.30

商城县花园路北扩项目

(望北大道至北环大道

段)工程一标段

张涛

商城县金财发展投

资运营集团有限公

司

14442729.69 2024.6.9

河南第九建设集

团有限公司

汝州市启德华府周边道

路工程(规划次干一路)
王莹莹

汝州市住房和城乡

建设局
8557549.19 2023.8.15

洛阳市老城区住房和城

乡建设局洛阳市滨河北

路(定鼎路至朱樱桥)拓

宽改造工程项目

黄栋梁
洛阳市老城区住房

和城乡建设局
9029884.83 2025.6.17

汝州市紫云路街道办事

处马窑村、铁炉马村、

于庄村、尚庄村、道路

硬化及排水项目

史敬兵
汝州市紫云路街道

办事处
5127692.6 2024.7.27



2025 年巩义市河洛镇

村组道路项目(一标

段)2025 年巩义市河洛

镇神南村村组道路项

目、2025 年巩义市河洛

镇水峪村村组道路项目

史敬兵
巩义市河洛镇人民

政府
1324900.73 2025.10.22

鸿辉建筑集团有

限公司

商丘市银河路(宇航路-

珠江路)新建工程
张盟 商丘市城市管理局 8131131.34 2024.5.19

商丘市中心城区特别国

债排水防涝项目(第二

批)

赵子衡
商丘市城市管理局

市政管理科
29918943.87 2024.12.19

商丘市梁园区乡村振兴

农村环境综合治理项目

(第二标段)

王云风
商丘华泽水利建设

有限公司

第三方审计机

构审定价格

*94.95%

2023.8.29

河南修安建筑工

程有限公司

温县黄河街道办事处朱

家庄村污水管网迁建工

程

程梦楠
温县黄河街道办事

处
826526.81 2023.12.18

2025 年度修武县郇封

镇小位村通组硬化路项

目

程梦楠
修武县郇封镇人民

政府
199823.17 2025.3.25

安阳市殷都区铜冶镇农

贸市场配套工程
行慧贤 铜冶镇人民政府 553500 2024.1.10

三标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南宇远建设工

程有限公司

淮阳区 2023 年乡村振

兴示范村创建项目
谷冠

周口市淮阳区乡村

振兴局
1992000 2023.4.18

周口市淮阳区 2023 年

白楼等乡镇农村基础

设施建设项目

韩笑影
周口市淮阳区乡村

振兴局
2979014 2023.4.20

2023 年半坡镇大郭沟

村路面改造项目
刘文天

伊川县半坡镇人民

政府
936800 2023.11.15

河南晨升园林建

筑工程有限公司

孟州市老旧小区二期

配套设施项目（小区红

线外）

张瑞
孟州市投资开发有

限公司
22517745.78 2023.8.10

孟州市 2023 年中央水

库移民扶持基金项目

七标段（寺上村道路改

造工程）

冯娟
孟州市移民服务中

心
1649845.65 2023.10.20

孟州高新区道路管网

与西霞院干渠交叉迁

建恢复等工程

常永涛
孟州高新技术产业

开发区管理委员会
35492495.57 2024.3.16

河南豫地建工集

团有限公司

辉县市南寨镇北寨村

道路工程
苌翠花

新乡市生态环境局

辉县分局
355900 2024.4.10



辉县市南寨镇污水综

合治理项目
张昊

新乡市生态环境局

辉县分局
1023000 2023.12.10

延津县城市管理局延

津县生活垃圾处理场

第一填埋区封场项目

常青 延津县城市管理局 15175471.18 2024.6.21

河南曼城建筑工

程有限公司

孟州市赵和镇苏庄村

韩愈文化游学研学室

内改造及坝体加固

余峰
孟州市赵和镇人民

政府
569438 2024.8.20

孟州市大定办事处北

开仪村排污管网工程
刘志杰

孟州市大定街道办

事处
598300 2024.12.22

2025 年国有孟州林场

道路修建项目
刘静

孟州市自然资源和

规划局
651800 2025.3.19

焦作华卓建设有

限公司

官坡黄套楼人居环境

道路提升工程项目
张秋霞

周口市川汇区农业

农村局
3967613.94 2024.6.1

河南理工大学西环路

北段建设项目
郭存云 河南理工大学 1650000 2024.6.12

2023 年孟州市城伯镇

罗庄村道路改造工程
刘丽

孟州市城伯镇人民

政府
214900 2023.12.1

河南金财建筑工

程有限公司

获嘉县大新庄乡南务

村 2023 年以工代赈示

范工程建设项目

张尧
获嘉县大新庄乡人

民政府
7563969.67 2024.5.13

郑州航空港经济综合

试验区洧川镇人民政

府 2023 年度裴寨村内

道路基础设施建设项

目

杨清谦

郑州航空港经济综

合实验区洧川镇人

民政府

1930000 2023.8.20

2023 年度小陈乡陈家

村村庄道路建设项目

（一期）

艾青青
尉氏县小陈乡人民

政府
470800 2023.12.5

河南罡钻建设有

限公司

信阳市羊山新区新三

十街道土方工程
聂雪华

信阳羊山新区龙飞

山街道办事处
5063668.93 2023.4.28

浉河区主次道路雨污

错接提升改造工程（申

城大道子项五星办事

处部分）工程

陈红帅

信阳市浉河区人民

政府五星街道办事

处

2913000 2024.6.30

商城县花园路北扩项

目（望北大道至北环大

道段）工程一标段

张涛

商城县金财发展投

资运营集团有限公

司

14442729.69 2024.6.9

河南第九建设集

团有限公司

汝州市启德华府周边

道路工程(规划次干一

路)

王莹莹
汝州市住房和城乡

建设局
8557549.19 2023.8.15

洛阳市老城区住房和

城乡建设局洛阳市滨
黄栋梁

洛阳市老城区住房

和城乡建设局
9029884.83 2025.6.17



河北路(定鼎路至朱樱

桥)拓宽改造工程项目

汝州市紫云路街道办

事处马窑村、铁炉马

村、于庄村、尚庄村、

道路硬化及排水项目

史敬兵
汝州市紫云路街道

办事处
5127692.6 2024.7.27

2025 年巩义市河洛镇

村组道路项目（一标

段）2025 年巩义市河洛

镇神南村村组道路项

目、2025 年巩义市河洛

镇水峪村村组道路项

目

史敬兵
巩义市河洛镇人民

政府
1324900.73 2025.10.22

鸿辉建筑集团有

限公司

商丘市银河路(宇航路

-珠江路)新建工程
张盟 商丘市城市管理局 8131131.34 2024.5.19

商丘市中心城区特别

国债排水防涝项目(第

二批)

赵子衡
商丘市城市管理局

市政管理科
29918943.87 2024.12.19

商丘市梁园区乡村振

兴农村环境综合治理

项目(第二标段)

王云风
商丘华泽水利建设

有限公司

第三方审计机

构审定价格

*94.95%

2023.8.29

河南一地建筑工

程有限公司

焦作市山阳区 2024 年

老旧小区改造提质项

目(小区红线内)（一

期)EPC

云斌
焦作市山阳区住房

和城乡建设局
32407367.58 2024.11.20

焦作市文林路（恩达路

-丰收路）道路工程
张中林

焦作市城市建设投

资集团有限公司
19726752.66 2025.4.30

2024 年度武陟县小董

乡磨庄村通组道路项

目

兀旭辉
武陟县小董乡人民

政府
380572.30 2024.10.26

焦作某部库室新建项

目
张培 武警焦作某部 3592662.98 2025.8.25

中标候选人管理人员信息

一标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南川伟建筑工程

有限公司

项目经理 朱文肖 无 豫 2412022202304681

技术负责人 郭培伦 工程师 C202209A8990000000082

施工员 庞珂 无 2501010600568483

质量员（质量负责人） 王高攀 无 2401030600175456

专职安全生产管理人 裴朋花 无 豫建安 C3 (2023)1353198



员

材料员 李路路 无 2401040000177040

安全负责人 刘昊 无 豫建安 C3(2023)1280718

韶硕建工集团有限

公司

项目经理 王艳玲 / 豫 2412022202308648

技术负责人 靳望江 工程师 C20240961089902900146

安全负责人 刘晓彤 / 豫建安 C3(2023)1304787

质量负责人 庞文来 / 0412410900006000004

专职安全生产管理人

员
方娟娟 / 豫建安 C3(2023)1147186

施工员 和晓楠 / 0412410400006000005

资料员 赵倩 / 0411711494117000200

材料员 赵臣星 / 0412511100006000020

河南宇远建设工程

有限公司

项目经理 武帅兵 / 豫 1412023202306106

技术负责人 周波 高级工程师 B202209061601439

安全负责人 彭卫华 / 豫建安 C3(2023)1255442

专职安全生产管理人

员
凌文静 / 豫建安 C3(2023)1507924

施工员 凌孝波 / 0411710194117002165

质量负责人 孔纪涛 / 0412410600032000113

材料员 蒋景辉 / 0411711194117001845

资料员 孔德强 / 0411511494115001639

注册造价师 徐瑞 / 建[造]11254100025075

河南晨升园林建筑

工程有限公司

项目经理 倪亚辉 / 豫 2412022202312076

技术负责人 李军丽 工程师 B04090900022

专职安全生产管理人

员
胡阳阳 / 豫建安 C3（2024）1107624

安全负责人 范振明 / 2501020000748501

质量负责人 闫伟杰 / 2501030600748528

施工员 王志森 / 2501010600748516

资料员 党保山 / 2501050000748474

河南曼城建筑工程

有限公司

项目经理 甄媛 / 豫 241141456479

技术负责人 张晓琳 工程师 C06902180900026

施工员 张二明 / 2401010100127167

质量员 郭建楠 / JP88011424

专职安全员 史文娟 / 豫建安 C3（2024）1012866

材料员 王福兴 / 2401040000121693

预算员 李玲 / Y0412401000900335

焦作华卓建设有限

公司

项目经理 李军方 工程师
豫 241151687525

C20190961082300000135

技术负责人 毋雨斌 工程师 C06906180900023

专职安全生产管理人

员
谢晨晓 工程师 豫建安 C3(2023)1443020

施工员 樊玉红 工程师 0411710494117000109



C06906180900019

质量负责人 王金涛 / 0412410900006000005

安全负责人 张笑笑 / H41010010001714

材料员 薛峰 / 0411711194117000820

资料员 徐小波 工程师 0412211400006000005

焦作市筑城建筑有

限公司

项目经理 赵永旗 / 豫 241171836961

技术负责人 耿永威 工程师 C20210961089902900336

安全负责人 石倩 / 豫建安 C3（2023）1356555

质量负责人 王丽垒 / 0411810994118000142

专职安全生产管理人

员
姚君君 / 豫建安 C3(2024)1058319

施工员 董志勋 / 0411510494115000269

材料员 姬生辉 / 0412311100006000067

预算员 吴红涛 工程师 建[造]1121410D004289

旭隆建设集团有限

公司

项目经理 王永彪 工程师 豫 1412020202103165

技术负责人 李金朋 工程师 C20200953058101400814

施工员 秦海成 工程师 0412310400025000002

质量员 马川峰 工程师 0412310900025000007

安全员 赵阳 工程师 豫建安 C3（2023）2225752

材料员 吕校锋 工程师 0411711194117002577

造价师 郭群 工程师 建[造]14214100003063

河南榛桓建设工程

有限公司

项目经理 巩爱芹 / 豫 241141452597

技术负责人 曹佩佩 工程师 C06013180900076

施工员 张珍珍 / 2401010600573697

质量员 杜常才 / 2401030600572640

安全员 张志华 / 2301020000195912

专职安全员 许伟 / 豫建安 C3(2023)1455620

材料员 魏燕琴 / 2401040000573534

预算员 许静 / 2401100100524487

河南修安建筑工程

有限公司

项目经理 史光新 工程师 豫 241141449100

技术负责人 李小五 工程师 C06908120900016

安全负责人 程圆 无

豫建安

C3(2023)1318998

Y0412400901800260

质量负责人 王京京 无 0412510900006000014

专职安全管理人员 梁妍妍 无 豫建安 C3(2023)1425855

施工员 李宇凡 无 0412510400006000017

资料员 程龙 无 0412411400006000029

材料员 张京京 无 0412411100006000030

造价师 武秋香 无 建[造]14264100025660

二标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书



河南晨升园林建筑

工程有限公司

项目经理 冯娟 / 豫 241212287664

技术负责人 李军丽 工程师 B04090900022

专职安全生产管理人

员
胡阳阳 / 豫建安 C3（2024）1107624

安全负责人 范振明 / 2501020000748501

质量负责人 闫伟杰 / 2501030600748528

施工员 王志森 / 2501010600748516

资料员 党保山 / 2501050000748474

河南豫地建工集团

有限公司

项目经理 何素培 无 豫 241212287675

技术负责人 张瑞香
中级工程

师
C20210927019900301932

安全负责人 杨红军 无/ 豫建安 C3(2023)1375590

质量负责人 杨军伟 无 0412410900018000043

专职安全生产管理人

员
司秋娜 无 豫建安 C3(2023)1516637

施工员 张军亮 无 0412410400018000045

材料员 刘建州 无 0412411100018000080

资料员 郭君雪 无 0412411400018000095

焦作华卓建设有限

公司

项目经理 李新华 工程师 豫 241161600875

技术负责人 毋雨斌 工程师 C06906180900023

专职安全生产管理人

员
谢晨晓 工程师 豫建安 C3(2023)1443020

施工员 樊玉红 工程师
0411710494117000109

C06906180900019

质量负责人 王金涛 / 0412410900006000005

安全负责人 张笑笑 / H41010010001714

材料员 薛峰 / 0411711194117000820

资料员 徐小波 工程师 0412211400006000005

河南鹏煊建筑工程

有限公司

项目经理 王镜喻 工程师 豫 2412023202401093

技术负责人 刘爱玲 工程师 C20190961089902900344

专职安全员 李珊珊 助工 豫建安 C3（2023）1439416

施工员 郭乾坤 助工 0412410400006000017

质量员 张丽云 助工 0412410900006000013

材料员 崔小旗 助工 2501040000528190

预算员 王真真 助工 2501100100541187

冠州建设有限公司

项目经理 程亚兵 / 豫 2412023202401937

技术负责人 王亚楠 工程师 C01047180900344

专职安全管理人员 王伟伟 / 豫建安 C3(2023)1323368

施工员 彭涛 / 0411710494117001546

质量负责人 李永艳 / 0412310900020000134

安全负责人 苑恩惠 / Y0412500900900154

造价师 张俊辉 / 建【造】11244100017633



材料员 陶海涛 / 0412311100001000231

河南慕晗建设工程

有限公司

项目经理 张晨光 工程师 豫 241151569089

技术负责人 王文君 工程师 C06013180900053

安全负责人 吴晗 工程师 C20220961089900000103

质量负责人 吴卫民 工程师 C20240961089900000075

专职安全员 邱海霞 工程师 豫建安 C3(2023)1231096

施工员 张莹莹 / JP88122566

质量员 李小杰 工程师 2025JP081368

材料员 李美如 / 2025JP050627

资料员 张凤娟 工程师 2025JP061386

河南罡钻建设有限

公司

项目经理 张涛 / 豫 241212288470

技术负责人 顾林坤 工程师 C20190974169900001293

施工员 卢志强 / 2201010100083588

质量员 张善华 / 2201030100083678

安全员 蔡前峰 / 2401020000560303

专职安全员 卢志娟 / 豫建安 C3（2023）1427896

材料员 涂心茹 / 2501040000546412

资料员 龚亚丽 工程师 2101050000476495

造价员 刘云 工程师 建[造]11254100025320

河南第九建设集团

有限公司

项目经理（项目负责

人）
王莹莹 工程师 豫 1412023202302767

技术负责人 刘会洁 工程师 C20230927010700000601

质量负责人 何新文 高级工程师 B202409070100483

安全负责人 何杨 工程师
B08193010100003785

豫建安 B（2023）2267061

专职安全生产管理人

员
胡秋华 / 豫建安 C3(2023)2281073

安全员 赵青青 / 豫建安 C3(2023)2511852

施工员 陈珊珊 / 0412310400015000189

质量员 朱霜慧 / 0411510994115001114

材料员 毛聪 / 0411511194115002977

资料员 娄腾飞 / 0411511494115002583

造价员 王江博 工程师 建[造]11204100001656

鸿辉建筑集团有限

公司

项目经理 朱双全 工程师 豫 241081016120

技术负责人 陈钦昭 高级工程师 B202109070100232

安全负责人 王俊英 无 豫建安 C3(2023)1294951

专职安全生产管理人

员
唐梦寒 无 豫建安 C3(2023)1142869

安全员 闫振宇 工程师
Y0412300900900965

豫建安 C3(2023)1204000

施工员 李彦坤 无 0412510100043000027



质量负责人 郭香晨 无 0412310600015000209

质量员 白平 无 2024JX0717164

材料员 代惠 工程师
0411811194118000902

C20190972149903400785

资料员 侯蒙蒙 工程师
0411811494118000097

C20190972149903400791

造价员 郭彩玲 无 建[造]11224100008672

河南修安建筑工程

有限公司

项目经理 程梦楠 无 豫 2412022202308032

技术负责人 李小五 工程师 C06908120900016

安全负责人 程圆 无
豫建安 C3(2023)1318998

Y0412400901800260

质量负责人 王京京 无 0412510900006000014

专职安全生产管理人

员
梁妍妍 无 豫建安 C3(2023)1425855

施工员 李宇凡 无 0412510400006000017

资料员 程龙 无 0412411400006000029

材料员 张京京 无 0412411100006000030

造价师 武秋香 无 建[造]14264100025660

三标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南宇远建设工程

有限公司

项目经理 周波 高级工程师 豫 241081017760

技术负责人 孔德宇 工程师 020220974162600000125

安全负责人 彭卫华 / 豫建安 C3(2023)1255442

专职安全生产管理人员 凌文静 / 豫建安 C3(2023)1507924

施工员 凌孝波 / 0411710194117002165

质量负责人 孔纪涛 / 0412410600032000113

材料员 蒋景辉 / 0411711194117001845

资料员 孔德强 / 0411511494115001639

注册造价师 徐瑞 / 建[造]11254100025075

河南晨升园林建筑

工程有限公司

项目经理 田帅 / 豫 241141453962

技术负责人 李军丽 工程师 B04090900022

专职安全生产管理人员 胡阳阳 / 豫建安 C3（2024）1107624

安全负责人 范振明 / 2501020000748501

质量负责人 闫伟杰 / 2501030600748528

施工员 王志森 / 2501010600748516

资料员 党保山 / 2501050000748474

河南豫地建工集团

有限公司

项目经理 张倩倩 无 豫 2412024202503649

技术负责人 张瑞香 中级工程师 C20210927019900301932

安全负责人 杨红军 无 豫建安 C3(2023)1375590

质量负责人 杨军伟 无 0412410900018000043

专职安全生产管理人员 司秋娜 无 豫建安 C3(2023)1516637

施工员 张军亮 无 0412410400018000045



材料员 刘建州 无 0412411100018000080

资料员 郭君雪 无 0412411400018000095

河南曼城建筑工程

有限公司

项目经理 刘志杰 / 豫 241151576055

技术负责人 张晓琳 工程师 C06902180900026

施工员 张二明 / 2401010100127167

质量员 郭建楠 / JP88011424

专职安全员 史文娟 / 豫建安 C3（2024）1012866

材料员 王福兴 / 2401040000121693

预算员 李玲 / Y0412401000900335

焦作华卓建设有限

公司

项目经理 程利敏 工程师 豫 241131333870

技术负责人 毋雨斌 工程师 C06906180900023

专职安全生产管理人员 谢晨晓 工程师 豫建安 C3(2023)1443020

施工员 樊玉红 工程师
0411710494117000109

C06906180900019

质量负责人 王金涛 / 0412410900006000005

安全负责人 张笑笑 / H41010010001714

材料员 薛峰 / 0411711194117000820

资料员 徐小波 工程师 0412211400006000005

河南金财建筑工程

有限公司

项目经理 赵磊 无 豫 241151574173

技术负责人 董蛟蛟 工程师 C20220953052205800201

安全负责人 薛剑 无
Y0412500903500465

豫建安 C3(2025)1001427

施工负责人 侯静国 高级工程师 0412410400009000104

质量负责人 杨玉婷 无 0412310900010000038

专职安全生产管理人员 刘媛媛 无 豫建安 C3（2024）1117297

资料负责人 姬雪 助理工程师 0411711494117001401

材料负责人 刘轻轻 工程师 0411611194116000067

造价师 管武军 工程师 建[造]11254100025222

河南罡钻建设有限

公司

项目经理 张涛 / 豫 241212288470

技术负责人 顾林坤 工程师 C20190974169900001293

施工员 卢志强 / 2201010100083588

质量员 张善华 / 2201030100083678

安全员 蔡前峰 / 2401020000560303

专职安全员 卢志娟 / 豫建安 C3（2023）1427896

材料员 涂心茹 / 2501040000546412

资料员 龚亚丽 工程师 2101050000476495

造价员 刘云 工程师 建[造]11254100025320

河南第九建设集团

有限公司

项目经理（项目负责人） 吕斌 工程师 豫 241181836564

技术负责人 刘会洁 工程师 C20230927010700000601

质量负责人 何新文 高级工程师 B202409070100483

安全负责人 何杨 工程师
B08193010100003785

豫建安 B（2023）2267061

专职安全生产管理人员 胡秋华 / 豫建安 C3(2023)2281073



安全员 赵青青 / 豫建安 C3(2023)2511852

施工员 陈珊珊 / 0412310400015000189

质量员 朱霜慧 / 0411510994115001114

材料员 毛聪 / 0411511194115002977

资料员 娄腾飞 / 0411511494115002583

造价员 王江博 工程师 建[造]11204100001656

鸿辉建筑集团有限

公司

项目经理 臧振宇 工程师 豫 1412019202000477

技术负责人 张盟 工程师 C20200972149903401007

安全负责人 王俊英 无 豫建安 C3(2023)1294951

专职安全生产管理人员 丁龙 无 豫建安 C3(2024)1115139

安全员 闫振宇 工程师
Y0412300900900965

豫建安 C3(2023)1204000

施工员 唐梦寒 无 0412310400015000136

质量负责人 姚洋刚 无 0411810994118000454

质量员 白平 无 0411710994117001418

材料员 代惠 工程师
0411811194118000902

C20190972149903400785

资料员 侯蒙蒙 工程师
0411811494118000097

C20190972149903400791

造价员 郭彩玲 无 建[造]11224100008672

河南一地建筑工程

有限公司

项目经理 王鑫 / 豫 241212287576

技术负责人 王霞飞 工程师 1921267

安全负责人 抄奎奎 工程师 豫建安 C3(2023)1469477

质量负责人 孙优优 / 0412410600006000085

专职安全生产管理人员 武峥峥 / 豫建安 C3(2024)1109313

施工员 武卫杰 工程师 0412410100006000087

材料员 张中林 工程师 0412411100006000054

预算员 李亚勇 高级工程师 建[造]11224100013563


